
příloha C.1 K SOD č.6440-0529Pcs-2019- 40

Oprava malby a podlahové krytiny b.č.l - VUSS Pardubice č.p. 1899

4. NP -11 kanceláří

pol. Název položky jednotka Počet CENA

číslo jednotek jednotková celkem

1. vystěhování a zpětné nastěhování nábytku ks 119,00

2. oškrábání a obroušeni malby m2 165,00

3. opravy stěn a stropů do 20 % m2 153,00

4. rozmytí staré malby m2 638,00

5, základní akrylátová penetrace m2 803,00

6. malba bílá dvojnásobná se středním otěrem m2 491,00

7. malba barevná dvojnásobná se středním otěrem m2 312,00

8. odstranění starého koberce vč.soklu m2 252,00

9. příprava podkladu před nalepením m2 252,00

10. dodávka zátěžového koberce Rolex, hmotnost 1250 g/m2, šíře 4m vč.prořezu x1,15 m2 290,00

11. pokládka koberce včetně lepení m2 252,00

12. soklování kobercovým páskem vč.nalepení mb 184,00

13. zakrytí oken, dveří a podlahy m2 110,00

14. desky z lamina na zeď za židle 60x100 cm vč. montáže ks 14,00

15. úprava elektroinstaiace - kabely do lišt, posunutí zásuvek ks 5,00

16. nátěr litinových žebrových radiátoru vč.trubek článků 362,00

17. nátěr zárubní 800 x 1970 barva syntetické ks 14,00

18. nátěr zárubní 600 x 1970 barva syntetická ks 2,00

19. demontáž stávajících dveří ks 14,00

20. dod. a mont. vnitřních dveří 800x1970 vč. kování, čísla dveří a označení, FAB původní ks 12,00

21. dod. a mont, vnitřních dveří 600x1970 vč. kování, čísla dveří a označení,dozický zámek ks 2,00

22. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 800 mm ks 14,00

23. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 600 mm ks 2,00

24. úklid po veškeré činností ks 11,00

25. odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku t 1,25

26. přesun hmot a VRN % 7,50

27. zařízení staveniště % 2,50

Cena bez DPH

1



3. NP -14 kanceláři

1. vystěhováni a zpětné nastěhováni nábytku ks 160,00

2. oškrábání malby m2 70,00

3. opravy stěn a stropů do 10 % m2 102,00

4. rozmytí staré malby m2 920,00

5. základní akrylátová penetrace m2 1 022,00

6. maiba bílá dvojnásobná se středním otěrem m2 918,00

7. malba barevná dvojnásobná se středním otěrem m2 104,00

8. odstranění starého koberce včetně soklu m2 168,00

9. příprava podkladu před nalepením m2 168,00

10. dodávka zátěžového koberce Rolex, hmotnost 1250 g/m2, šíře 4m vč.prořezu x1,15 m2 338,00

11. pokládka koberce včetně lepení m2 294,00

12. soklování kobercovým páskem vč.nalepení m 242,00

13. zakrytí oken, dveří podlahy m2 140,00

14. desky z lamina na zeď za židle 60x100 cm vč. montáže ks 5,00

15. úprava elektroinstalace - kabely do lišt, posunutí zásuvek ks 4,00

16. nátěr litinových žebrových radiátoru vč.trubek ks 254,00

17. nátěr zárubní 800x1970 mm, barva syntetická ks 13,00

18. nátěr zárubní 600x1970 mm, barva syntetická ks 2,00

19. demontáž stávajících dveří ks 15,00

20. dod. a mont. vnitřních dveři 800x1970 vč. kování, čísla dveří a označení, FAB původní ks 13,00

21. dod. a mont. vnitřních dveří 600x1970 vč. kování, čísla dveří a označení ks 2,00

22. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 800 mm ks 14,00

23. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 600 mm ks 2,00

24. úklid po veškeré činnosti ks 14,00

25. odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku t 0,80

26. přesun hmot a VRN % 7,50

27. zařízení staveniště % 2,50

Cena bez DPH 314 594,90

1



příloha č.1 k SOD 5.6440-0529Pce-2019 - 40

Oprava malby a podlahové krytiny b.č.l - VUSS Pardubice č.p. 1899
2. NP -10 kanceláří

pol. Název položky jednotka Počet CENA

číslo jednotek jednotková celkem

1. vystěhování a zpětné nastěhování nábytku ks 83,00

2. oškrábání malby m2 50,00

3. opravy stěn a stropů do 10 % m2 80,00

4. rozmytí staré malby m2 723,00

5. základní akrylátová penetrace m2 803,00

6. malba bílá dvojnásobná se středním otěrem m2 387,00

7. malba barevná dvojnásobná se středním otěrem m2 416,00

8. odstraněni starého koberce m2 168,00

9. příprava podkladu před nalepením m2 168.00

10. dodávka zátěžového koberce Rolex, hmotnost 1250 g/m2, šíře 4m vč.prorezu x1,15 m2 193,00

11. pokládka koberce včetně lepení m2 168,00

12. soklování kobercovým páskem vč.naiepení m 152,00

13. zakrytí oken, dveří podlahy m2 100,00

15. úprava elektroinstalace - kabely do lišt, posunutí zásuvek ks 3,00

16. nátěr litinových žebrových radiátoru vč.trubek číánků 225,00

17. nátěr zárubní 800 x 1970 barva syntetická ks 13,00

18. nátěr zárubni 600 x 1970 barva syntetická ks 2,00

19. demontáž stávajících dveří ks 13,00

20. dod, a mont. vnitřních dveří 800x1970 vč. kování, čísla dveří a označení, FAB původní ks 11,00

21. dod. a mont. vnitřních dveří 600x1970 vč. kování, čísla dveří a označení,dózický zámek ks 2,00

22. dod. a mont. práh dubový dl. 800 mm ks 13,00

23. dod. a mont. práh dubový dl. 600 mm ks 2,00

24, úklid po veškeré činnosti ks 10,00

25. odvoz a uložení vybouraného materiálu na skíádku t 0,60

26. přesun hmot a VRN % 7,50

27. zařízení staveniště % 2,50

Cena bez DPH 232 700,90

1



1. NP -15 kanceláří

1. vystěhování a zpětné nastěhování nábytku ks 127,00

2. oškrábání malby m2 75,00

3. opravy stěn a stropů do 10 % m2 109,00

4. rozmytí staré maíby m2 979,00

5. základní akrylátová penetrace m2 1 088,00

6. malba bílá dvojnásobná se středním otěrem m2 776,00

7. malba barevná dvojnásobná se středním otěrem m2 312,00

8. odstranění starého koberce m2 273,00

9. příprava podkladu před nalepením m2 273,00

10. dodávka zátěžového koberce Rolex, hmotnost 1250 g/m2, šíře4m vč.prořezu x1,15 m2 314,00

11, pokládka koberce včetně lepení m2 273,00

12. soklování kobercovým páskem vč.naíepení m 239,00

13. zakrytí oken, dveří podlahy m2 150,00

14. desky z lamina na zeď za židle 60x100 cm vč. montáže ks 2,00

15. úprava elektroinstalace - kabely do lišt, posunutí zásuvek ks 2,00

16. nátěr litinových žebrových radiátoru vč.trubek článků 231,00

17. nátěr zárubní 800 x 1970 barva syntetická ks 12,00

18. nátěr zárubní 600 x 1970 barva syntetická ks 2,00

19. demontáž stávajících dveří ks 14,00

20. dod. a mont. vnitřních dveří 800x1970 vč. kování, čísla dveří a označeni, FAB původní ks 12,00

21. dod. a mont. vnitřních dveří 600x1970 vč. kování, čísla dveří a označení,dózický zámek ks 2,00

22. demontáž,dod. a mont. práh dubový dl. 800 mm ks 16,00

23. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 600 mm ks 2,00

24. úklid po veškeré činnosti ks 15,00

25. odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku t 0,83

26. přesun hmot a VRN 0/
/o 7,50

27. zařízeni staveniště 0//o 2,50

Cena bez DPH 318 154,45

1



příloha Č.1 k SOD č.6440-0529Pce-2019 - 40

Oprava malby a podlahové krytiny b.č.5 - VUSS Pardubice č.p. 2795

4. NP -13 kanceláří + 3 sociálky

poí. Název položky jednotka Počet CENA

číslo jednotek jednotková celkem

1. vystěhování a zpětné nastěhování nábytku ks 63,00

2. oškrábání malby m2 195,00

3. opravy stěn a stropů do 20 % m2 195,00

4. rozmytí staré malby m2 763,00

5. základní akrylátová penetrace m2 957,00

6. malba bílá dvojnásobná se středním otěrem m2 842,00

7. malba barevná dvojnásobná se středním otěrem m2 116,00

8. odstranění starého koberce m2 163,00

9. příprava podkladu před nalepením m2 163,00

10. dodávka zátěžového koberce Rolex, hmotnost 1250 g/m2, šíře 4m vč.prořezu x1,15 m2 187,00

11. pokládka koberce včetně lepení m2 163,00

12. soklování kobercovým páskem vč.nalepení m 139,00

13. zakrytí oken, dveří podlahy m2 130,00

14. úprava elektroinstalace - kabely do liší, posunutí zásuvek ks 2,00

15. nátěr litinových žebrových radiátoru vč.trubek článků 257,00

16. nátěr zárubní 800 x 1970 barva syntetická ks 18,00

17. nátěr zárubní 600 x 1970 barva syntetická ks 3,00

18. demontáž stávajících dveři ks 19,00

19. dod. a mont. vnitřních dveří 900x1970 vč. kováni, čisla dveří a označení, FAB původní ks 1,00

20. dod. a mont. vnitřních dveří 800x1970 vč. kování, čísla dveří a označení, FAB původní ks 15,00

21. dod, a mont. vnitřních dveří 600x1970 vč. kování, čísla dveří a označení,dózický zámek ks 3,00

22. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 900 mm ks 1,00

23. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 800 mm ks 17,00

24. demontáž, dod. a mont. práh dubový dl. 600 mm ks 3,00

25. úklid po veškeré činnosti ks 16,00

26. odvoz a uložení vybouraného materiálu na skládku t 0,95

27. přesun hmot a VRN % 7,50

28. zařízení staveniště % 2,50

Cena bez DPH 272 074,00


